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   Årsberetning 2022 
  

Holmestrand Næringsforening 
Adresse: Langgaten 47, 3080 HOLMESTRAND 

Org.nr: 817147712  

 

Virksomhetens art  
Holmestrand Næringsforening er en frittstående, selvstendig og upolitisk forening, åpen for 
medlemskap fra bedrifter, foretak, organisasjoner og privatpersoner. Næringsforeningen er 
medlemseid. Næringsforeningens formål er å stimulere utviklingen i næringslivet i hele kommunen. 
Vedtektene slår fast at foreningen skal arbeide aktivt både for å legge forholdene til rette for 
utvikling av eksisterende næringsliv og stimulere til etablering av ny virksomhet.  
 

 
 

Utvikling og felles arbeid 
Holmestrand Næringsforening ble etablert april 2016, som et resultat av at Holmestrand 
Næringsråd ble besluttet oppløst og avviklet.  
 
Medlemstallet har hatt en fin utvikling gjennom året og vi er ca 245 medlemmer ved slutten av 
2022. Vi har en god fordeling av medlemmer fra alle bransjer og av alle størrelser. Vi har et 
potensiale for å få flere medlemmer i Sande.  
  
Holmestrand Næringsforening er et aktivt medlem av Næringsalliansen Vestfold og Grenland. Her 
arrangeres regelmessige møter og fellesarrangementer med næringsforeningene i Tønsberg, 
Sandefjord og Larvik pluss Grenland. Dette samarbeidet ble formalisert gjennom en 
samarbeidsavtale i 2022. Foreningen deltar regelmessig på møter med NHO-Vestfold, Vestfold 
Fylkeskommune og Fylkesmannen. 
 
Vi har jevnlige statusmøter med NAV, videregående skoler, fylkeskommunen, START i Vestfold og 
andre aktører som bidrar i utviklingen av næringslivet og deres rammebetingelser.  
 
Gjennom det siste året har Fylkeskommunen gjennomført en utredning av videregående opplæring 
i vår del av fylket. I dag er det to videregående skoler i vår kommune og Fylkeskommunen har 
derfor utredet behovet for antall skoler og hvor disse eventuelt bør ligge. Her har vi vært en del av 
arbeidsgruppen og har hele tiden forsøkt å bidra med innsikt og kunnskap. Vårt hovedmål her er 
ikke hvor skolen/skolene skal ligge, men innhold, infrastruktur og hvilke muligheter denne/disse 
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skolene gir de unge til jobb. Avgjørende punkter for oss har også vært offentlig transport i vår 
kommune mellom/til/fra disse skolene. 
 
I en krevende tid for næringslivet er våre nasjonalt folkevalgte viktige aktører å påvirke. Gjennom 
året har vi deltatt på møter med stortingsbenken. I disse møtene er regionale og sentrale temaer 
diskutert. Dette er i hovedsak saker som håndteres nasjonalt, men som påvirker oss lokalt.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Årets bedrift Holmestrand kommune 
Årets bedrift Holmestrand ble gjennomført for andre året. Dette er en kåring som gjøres for å 
hedre, gi oppmerksomhet og synliggjøre alle de dyktige bedriftene i hele Holmestrand kommune. 
Kåringen gjennomføres ved at alle innbyggere kan nominere hvilke bedrifter de selv ønsker. En jury 
bestående av 5 medlemmer (næringssjef, styreleder, redaktør i begge lokalaviser og sponsor av 
prisen, Sparenbank1) velger ut 15-20 bedrifter som de ønsker mer informasjon om (omsetning, 
antall ansatte, verdier og samfunnsansvar osv). Når de har fått mer informasjon velger de videre ut 
5 finalister som blir presentert i begge lokalaviser. Etter en god presentasjon av alle 5, 
gjennomføres ny «folkeavstemning» før juryen tar sitt endelige valg. Det ble Fysen Kro AS i 
Sundbyfoss som gikk av med prisen for 2021. De forteller om gode tilbakemeldinger, god omtale og 
god profilering. Dette er en kåring vi ønsker å gjennomføre årlig.  
 
Frokostmøter og andre arrangementer 
I 2022 har vi kunnet gjenoppta fysiske møter igjen og det har vi satt stor pris på. 
 
Året startet med noen flere digitale møter da det fortsatt var noen restriksjoner og høye  
smittetall i kommunen og i Norge. Vi gjennomførte digitalt møte om ny kommuneplan, 
søkeordninger som skattefunn og BIO midler, før vårt første fysiske møte om bærekraftig reiseliv 
ble gjennomført i Hof.  
 
I mars gjennomførte vi frokostmøte sammen med Sparebank1 Sørøst-Norge om deres nye 
konjunkturbarometer. Her fikk vi se hva våre lokale bedrifter tenker om fremtiden og hvordan de 
opplever samarbeidet med kommunen. Videre arrangerte vi vår første landbrukskveld sammen 
med kommunen, Prestegården gründerhage, Bondelagene og Norsk Landbruksrådgivning. Denne 
kvelden fikk deltakerne presentert ulike støtteordninger, gode lokale eksempler samt bygget 
nettverk mellom de tre delene av kommunen vår innen deres næring.  
 
I april deltok 20 Bra Damer på yoga hos YaYoga før vi hadde et godt frokostmøte hos Kiin på 
Fjordhotellet. Begge steder fikk våre medlemmer fortelle om sin bedrift, fremtidsplaner og hva som 
er avgjørende for at de skal lykkes i fremtiden. 
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Helt i slutten av mai ble NÆRINGSRIKT gjennomført for andre gang. Dette er vår næringskonferanse 
hvor vi samler smått og stort næringsliv i vår kommune, gir innsikt, skaper samlingspunkter og 
setter Holmestrand kommune på kartet over attraktivt næringsliv. Denne gangen hadde vi ca 150 
deltakere og Samuel Massie som konferansier.    
    

 
 
 

Siste møte før sommerferien var en sommeravslutning i Eidsfoss. Her fikk vi en fin guidet runde i 
Eidsfoss hvor vi fikk presentert det ulike næringslivet der samt gode historie om hvordan Eidsfoss er 
blitt den flotte plassen det er. Møtet ble avsluttet med tur langs Eikeren med MS Eikeren hvor det 
ble servert reker og god drikke.  
 
I løpet av høsten har vi gjennomført en rekke møter for medlemmene våre. Vi startet i august med 
et fullsatt møte hos EMPUS i deres nye lokaler på Bentsrud i Holmestrand. Etter dette så samlet det 
seg nesten 30 Bra Damer hos Kjeldaas i Sande hvor temaet var ledelse i et mannsdominert miljø. 
Her fikk deltakerne både innsikt i Kjeldaas sin arbeidskultur og hvordan det er å øke både antall 
ansatte og omsetning i et veldig høyt tempo.  
 
I oktober hadde vi frokostmøte i Sande hvor A-media snakket om å annonser i vanskelige tider før 
kommuneplanlegger Håkon Randal gav oss en god status på kommuneplanens to deler.  
27. oktober var 20 damer samlet i Sande for å lære om stressmestring hos Ledervekst AS og det var 
en positiv opptur for mange.  
 
16. november var vi medarrangør til Gründerfestivalens gründerkveld i Holmestrand. Her ble det 
god oppslutning og ca 50 deltakere. Flere av våre medlemmer fikk presentere sin vei til suksess og 
vi ble kjent med mange nye potensielle medlemmer også.  
Morgenen etter samlet vi ca 50 medlemmer hos Godt og hjemmelaget i Holmestrand. De fortalte 
om å drive et hjemmebakeri i et marked med konstant endringer. På dette møtet fikk også Kirkens 
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Bymisjon fortelle om vårt felles nye prosjekt Matkurven. Avslutningsvis oppsummerte ordfører året 
og gi sine tanker om 2023.  
 
2022 ble avsluttet med felles julelunsj på Lille Holmestrand 8. desember. Over 30 medlemmer 
samlet seg for en felles lunsj før det ble jul. 
 
Det er hele tiden et mål om å være mest mulig relevant for flest mulig. Vi har derfor større møter 
som frokostmøter hvor vi kan samle mange, men også mindre arenaer (som Bra Damer) hvor det er 
lettere å tilrettelegge for mer dialog og spørsmål. Vi ser at våre møter har god oppslutning og er 
godt besøkte.  
  

 
 
 

Medlemsrådgivning 
Med en konstant omstilling i hvordan vi kan leve, drive virksomheter, endret kundegrunnlag og 
generelt drastiske endringer som en konsekvens av all usikkerheten i Europa og verden, har vi valgt 
å fortsette med at næringsforeningen bistår, gir råd og hjelper bedrifter i vanskelige situasjoner. 
Dette har gitt mange gode tilbakemeldinger, men også flere nye medlemskap. Mange har gitt 
tilbakemeldinger om at næringsforeningen har vært et godt startpunkt og det er jo et mål i seg selv.  
 
Vi har gjennom året deltatt på flere møter mellom næringslivsaktører og kommunen, bistått 
medlemmer i arbeidet med kommuneplan og arealinnspill. Vi har også fulgt åpne møter om 
kommuneplanen tett, slik at vi har kunne se at våre medlemmers interesser har blitt ivaretatt.  
 
Gjennom året har vi bistått og deltatt i diskusjoner med medlemmer om strategi, markedsanalyser, 
utviklingssamtaler, kundegrunnlag og fremtidens utsikter. Dette er nyttig for oss og medlemmene.  
 
Vi har også deltatt og bistått medlemmer som jobber med Miljøfyrtårn og vi er med når de mottar 
sitt bevis. 
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Matkurven  
I en verden og et land hvor det gjennom 2022 har kommet stadig nye utfordringer har det i vår 
kommune kommet et svært økende behov for bistand til mat. Høsten 2022 ble vi kontaktet av 
Kirkens Bymisjon og prosjektet Matkurven ble etablert sammen med NAV, Holmestrand kommune, 
ulikt næringsliv og oss. Dette prosjektet deler ut mat til de som har behov hver uke og i snitt til ca 
100 familier og enslige. Næringslivet bidrar med overskuddsmat fra butikker, restauranter og 
produksjon, mens kommunen stiller med lokaler og strøm. Flere av våre medlemmer har bidratt 
med økonomisk hjelp og ansatte til å hjelpe til med utdeling. Dette er et viktig prosjekt hvor vi ser 
at det er et stort behov.   

 
 
Prosjektarbeid 
Vi har i 2022 gjennomført fase 2 av Omdømmeprosjektet Plassen vår.  
Omdømmeprosjektet har som mål å øke kjennskapen til Holmestrand kommune og øke stoltheten 
internt i kommunen. Prosjektet er rettet mot potensielle innbyggere, næringsliv og dagens 
innbyggere. Prosjektet er finansiert via tilskuddsmidler fra Holmestrand kommune og med lik andel 
fra næringslivet.  
 
I 2022 har man drevet videre på det konseptet som ble etablert i 2021. Man har spisset målgruppen 
utenfor kommunen ytterligere ift både rekkevidde og budskap. Vi ser en stor interesse blant 
potensielle innflyttere og næringsliv nord for kommunen og da spesielt blant småbarnsforeldre.  
 
Budsjettet har vært på 575 000 kroner som er fordelt mellom annonsering, materiell og 
prosjektledelse. Næringsforeningen har bidratt med prosjektledelse, mens næringslivet har bidratt 
med annen kompetanse og innhold til prosjektet. Av resultater kan det vises til en befolkningsvekst 
på 1,68% % (pr 3. kvartal 2022). Videre kan man vise til digital annonsering utenfor kommunen hvor 
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man har fått 1 423 425 annonsevisninger i nettavis, Facebook og Instagram som igjen har generert 
9 859 klikk videre til plassenvår.no. Dette for å øke kjennskapen til vår kommunes 
bostedsattraktivitet og muligheter for å drive nærings. I tillegg har man i lokal annonsering blant 
annet oppfordret til lokal julehandel med 179 618 annonsevisninger og 912 klikk til plassenvår.no.  
 
Resultatene er veldig gode og man har et ønske om å starte fase 3 av prosjektet i 2023 da vi ser at 
omdømmebygging er viktig både internt og eksternt ut av kommunen. 
 
Høringer osv. 
Daglig leder er fast deltaker i gruppen som arbeider med «Område-modellen» i Sande. Her sitter 
kommune sammen med grunneiere for området.  
 
Videre har vi fulgt opp arbeidet med kommuneplanen tett. Det være seg både samfunnsdel og 
arealdel. Dette har hatt høy prioritet og er et viktig arbeid for foreningen og deres medlemmer. Vi 
gav høringsuttalelse til samfunnsdelen høsten 2022.  
 
Næringsforeningen har uttalt seg i flere høringer gjeldene næringsområder og næringsutvikling 
samt forslag om ny parkeringsstrategi.   
 
Holmestrand kommune 
Kontakten med Holmestrand kommune er viktig og blir ivaretatt ved regelmessige møter og 
samtaler mellom næringsforeningen og den kommunale administrasjonen. Det er gjennomført 2 
kontaktutvalgsmøter i 2022 hvor daglig leder, styrets leder og styrerepresentant har deltatt. Videre 
er det ukentlig og i perioder daglig dialog mellom næringssjef og daglig leder for å følge opp ulike 
prosjekter, kommuneplan og næringsplan.  
  
Holmestrand kommune har mange viktige planer og arbeid på rullering i 2022. Vi har her vært 
aktive og fulgt disse tett; Parkeringsstrategi i Sande og Holmestrand, kommuneplan og oppstart av 
næringsplan. Dette er prosjekter som krever tett oppfølging, innsikt og god dialog. Her jobber vi 
iherdig for å gi gjennomførbare og konstruktive tilbakemeldinger og innsikt, samtidig som vi setter 
krav til at det lokale næringslivet skal kunne vokse, ha forutsigbare rammebetingelser og 
prioriteres. Dette sikrer vi ved å ha en tett dialog med både kommunedirektør Hans Erik Utne, 
ordfører Elin Weggesrud og næringssjef Arve Vannebo.  
 
Utvikling i resultat og stilling  
Foreningen har hatt inntekter i 2022 på kr. 1 360 323.- hvorav kr. 841 975.- er serviceavgifter og 
kontingenter fra medlemmene. I 2021 var inntekter fra medlemmene kr. 629 200.-  
 
Årsoverskuddet er på kr. 321 731.- mot et underskudd i 2021 på kr. 125 292.- Overskuddet kommer 
av 33 000 kr fra Næringsrikt og 85 000kr fra prosjekt om ny CRM løsning/nettside som er utsatt til 
2023 grunnet manko på kapasitet. Videre har foreningen blitt drevet sparsomt i 2022 for å hente 
inn underskudd fra 2021.  
 
Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet 
av foretakets virksomhet og stilling. 
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.  
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Fortsatt drift  
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne 
forutsetning er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger en bred medlemsmasse som gir stabile 
driftsinntekter, samt at driftskostnadene er en funksjon av medlemsmassen. 
 
Holmestrand Næringsforening Arbeidsmiljø/Likestilling/Diskriminering  
Foreningen har en daglig leder ansatt. Vedkommende er ansatt i 74% stilling. Regnskapstjenester 
blir kjøpt av SkyTeam AS. Styret har hatt 8 medlemmer, hvorav 5 er kvinner og 3 menn. Det er 
avholdt 7 styremøter gjennom 2022.  
 

Foreningen ønsker ikke å diskriminere som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal 
opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.  
 

Ytre miljø 
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 
 
 

  
  

Holmestrand, 24.januar 2023 
Styret for Holmestrand Næringsforening 

          
          
          

Arild Brekke   Beate Bettum   Line Marie Mobråthen Rygh 
styreleder   styremedlem   daglig leder 

          
          
          

Marit Sælid   Per Reese   Lars Tveito 
nestleder   styremedlem   styremedlem 

          
          
          

Hanne Sjue   Eli Tandberg   Torunn Aarkvisla 
styremedlem   styremedlem   styremedlem 
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                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-01T19:33:24.970+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-01T19:34:14.740+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 W8fIJSCNJ+ASiAjWqfau6Y2Td3NKU0ErzSVFC60mivw=

 
 
 

 
 pUUD2hySzQYe9IqMObzG03X0lpPbTjhXLYpMRJ0NLtk=


 
JZ0n/5ETGm0m9D1KwE8SXbpBB0WjlHOT7EylKuT/06IWm9bYrb7Rs94jIHE45yGIjinOTt10cwUz
EJBhG0uxR3L5Q8wcUrh2JxVfAVY+qozGD62BZWiE6YFq7Vn0aQUWjkyVIaYfF3tbVcg25QYsZejw
STO7sz/w1hQ9Fy3d3XPnGFumxWfhGivbiz5P/8rEflv8js/o2EQ00bRs0sS/EhtIIeFiK2e3OfsL
06u+pqxi0CxAcmDi8R42jA08kLjD1iuaomJoN5R6vPpetCnnN7gTPC04Iayx4t5+3P5dDy8snZ/5
oJb/CXEh0F4y4G3NuF3usF/wLKuFMsfarwR5jA==

 
 
 =



     2023-02-01T19:34:15.159+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bettum, Beate Vagnild
             9578-5999-4-2634183
             NO
             1960-08-15
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
             TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-01T17:20:35.096+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet(ene) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             sticos
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-02-01T17:17:55.871+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.127.187
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.70
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-01T17:18:31.948+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-01T17:18:52.050+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-02-01T17:19:15.270+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-01T17:20:35.096+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JZMgUP8FDyryeH+MgiiPZD+vZo8cwpIOsMxJohrUorw=

 
 
 

 
 Rmg2VfDjSQ/yLCQKH8Nlcn0AQplhc18n/VkyCuWfkj0=


 
WPj5N0wbsKsmHc2j6bqtv7Mhzrr164JeLAU+lYAw0Q3jjdCdhwfifMsSIGqcV7bESMRMB0IcF74A
YGsMKwxbB5aRejjkGaTxKQqc10XmflhcyBTRAO2hXAp4QNBt3+nmgOYF9dT4uzkbQTJyuQRm9FAa
dxk9bjafIppFMtZqFpKsVjKHydHo0+dYnLe0OQNtm9q9vl/3AvQEDAHfk3U5Pdl0+x3hwu1z0HVu
rA5hODhUz4j/qQLqsahXXg8bW4nw0Yz0/T3ESC1vLjR+VAr5xPZltUg69pY6eHQpTm3WFmaT+vtI
wlmkrOSpoLc2QtZ5sOUJhSmvvXzHU1A9gUiXtQ==

 
 
 =



     2023-02-01T17:20:35.521+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tandberg, Eli
             9578-5999-4-1748795
             NO
             1980-03-21
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
             TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-01T08:25:54.452+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet(ene) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             sticos
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-02-01T08:25:03.452+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.90.94
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.70
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-01T08:25:12.682+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-01T08:25:20.884+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-01T08:25:54.452+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 y1TurQjjSPOBnhGFAPQDT1IlKHQNcE+CEDr/3TB8/D4=

 
 
 

 
 6sdsmGSU8rOhCBc24XOQCwuNcn5OndWbprmjzDJiXJU=


 
UZhRkV+N7Ebj1SwOb+z5MM0erYCyIymvOPfuh1rLxsTc00uI/FRHMGENzxrfUXzUOY6dD6Z43P9P
ASDJ2LLGB5vbp/9dH/VUnKiaFYz3aVMmy6tBlY9vstr8beHkI85OzmM0wKGWMPnlMPl4NlAAnlT+
9TIJ7K+bmldu6SwtzMBIhtfy6E1cVT6UlDf4aokNzlJ/cpPWIAQC3tUone0DBjHDA3VWjWm74iwX
9s62llRQ0O57cGMhsXn3CVrsSYZWGp5M6J7Tyj2HYOLbfSc9fUyrxHjcmGEuaxS/bHe0XHM+Roh1
Srb/moXMalfErkl63WHzIPOzWwKBr9xVw2pU4g==

 
 
 =



     2023-02-01T08:25:54.869+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Brekke, Arild
             9578-5998-4-1021768
             NO
             1971-03-21
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
             TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-01T07:57:40.753+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet(ene) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             sticos
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-02-01T07:56:41.099+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.146.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-01T07:56:47.517+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-01T07:57:15.757+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-01T07:57:40.753+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +0HV7Y9nNBmjeRA0yvayvgnYv4q01yaHgVEiyQylKWM=

 
 
 

 
 eZKly9VtZt2gn4nNK/CA1bEQLnJ5g9MwPG07iw0z4Oc=


 
JTlq1zALshmrJQWOSGVUlgCFeLAEUou2zxdOaUVw8/ZuI60Iq5XxBsuWPPKR+Rn2NZiKz+Zp8fnM
cZAeeW/yPbizb0TlaH9QFgPymcBDJiXPsWC/Bc/MRZdXvhBPVKrqueN1+DRlFOKkaNw/CpFiYL25
ntsN/jgO3JtmEs2tNs6DqCkH4M1nMqBoVNfKKh/KKjuW0I1jiFalrOQ3yvUCyocoegRLJ1paEVDl
TSX+781QDdTYsS2Z85CpM6Xt4a2VDhfsR4xEm6qioYdBLcBCNT80mZC318oYt+/AX9ttahPIC15z
KlopJoC6yA5NAbIBRy5eYizoREzkl7AmTCotdg==

 
 
 =



     2023-02-01T07:57:41.154+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sælid, Marit
             9578-5999-4-1751506
             NO
             1966-11-03
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
             TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-01T12:26:29.288+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet(ene) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             sticos
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-02-01T12:25:34.289+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.70
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-01T12:25:55.275+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-01T12:25:59.207+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-01T12:26:29.288+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MczeyUw9tO5gzJKj6/H6Laq2gmphFKBbKSo65P0xBmg=

 
 
 

 
 V1L9UUENt52PaaIm+ex/EsQdyKNVWBOU4XO3CH/tvIQ=


 
X4z6ouqe58CjzFVAvsfNmM4czTHWcYXsrwZA+kGuBzeahe4jvAWJPW9gNPeqasgi5dY9LCte6L5K
lkSarMqTTL1N3xpmW3Wvb9WabikdRCPakqiFBsfDNEMM4B0QV4yO94DO8Nv8492QmJsBc27dctdY
Vxb3b5wCCDfVku3y+xXe4KYKcZBAnHIYR5LHoQ0HrCBQN16lIA33bg7yN/ESziZQGEvITH7ccFQ5
2k/ahBmMBNcKIDl/Eqxxx1iYi9EsmjaHLmC/9oNema85/julZF4LRXaWCwBI6q2W1AOLaccu6ov/
XZFQ/ugZq9lD/F46VwAlfm6sYcyjsEgGDLiRsA==

 
 
 =



     2023-02-01T12:26:29.782+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Rygh, Line Marie Mobråthen
             9578-5998-4-1008988
             NO
             1981-03-17
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
             TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-31T20:44:47.079+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet(ene) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             sticos
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-01-31T20:43:55.650+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.13.231
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.70
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-31T20:44:09.216+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-31T20:44:23.550+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-31T20:44:47.079+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3g94oQKFsae3eD+h45LOt48a9OSNpxBPKCV0vVh3xrY=

 
 
 

 
 NWmq+bunE1nQgV7y0iQCrWOM6sDMGvpxGbyYlh45sGM=


 
KIa9VcipL56EhQWCIK7FKcuR7lRwlZllTAhBhvgajqJYH58WHSaewQKawgB7siTvUDIYJzzfvg3e
SBvRMyCrGG7oVSOhm5B/oaOsyFKaZR4UueSEa5X9jeFry1OhTLXhaUxPLpVXirXiZbuubQ86nyxt
mXSqGitSLBw00whUdmwyxwqdbIgY7bO11gxAgQ8uus471id2XkrgEQc3JTPfE+dDkgPlbN8UbLGE
bP9e/NWpfSAJ7ZSGaFWKcp/fK2ZPArpsf6RuYrPf27J6XO7kQHn5jmiBZrjp4yiBLEOJ+GdWZ3dn
H+hbd4ye4qNZKRC4wNq3xWDUHe7pUHkqFRqZdQ==

 
 
 =



     2023-01-31T20:44:47.481+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tveito, Lars
             9578-5999-4-863345
             NO
             1955-11-01
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
             TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-01T07:27:00.359+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet(ene) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             sticos
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-02-01T07:20:43.822+01:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.207
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.70
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-01T07:21:47.711+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2022_31.01.2023_Endelig.pdf
                     TyL7BpqhbW6Pjkfud1AQolChR92cJxy1xPXXPzY0qNU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-01T07:23:22.493+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-01T07:27:00.359+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 larLNG/yCVIhTQ2V1TuvIkvIMqLTXYmfjUEpkRedJlU=

 
 
 

 
 e7WqCoUGDeqmikZ1n8/jBMklWYA9Pl48u56VIQ4Ds70=


 
MPFdGyUCP75UEHSa1wFVbhblXRtM991QwN7k2ZAOcDpR312xxePL6Bv0RoyhFsgGP3U0I/NaOdgK
fEqtDj4VMOGq/yGIb96w6NksHtFhX8rl6avTWnJLlWLqLr+eab98iHKM62pVdXIyQ/hZgSMiiWze
XfvPZ+bSxqKXddFP8gGcPwVX3eWX9BQM7ZiPYxETig5jx7KZpb1N9pQ/G1EzGecpa7F8LlPVOgVI
ma+bb897jpQ1SLzo5q0PwT3sZr4ARg9IcJUiO4VglwtbeiNBNGDVsy5YNdo0kqP7DxwjiTSvck2Z
q/uSuwMegNYA/5i5kpcry0aRbvnhaU/rYbg2/w==
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